
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SEGRETERIA AFFARI GENERALI 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 25  del 15-09-2015 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA FACEBOOK PER ACQUISTO LIBRI 
PER LA BIBLIOTECA COMUNALE  - CIG. : ZEA16505A8 
 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  N.  25  DEL  15-09-2015 
 
OGGETTO : “ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA FACEBOOK PER 

ACQUISTO LIBRI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE  - CIG.  ZEA16505A8:” 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 

RITENUTO al fine di consentire l’acquisto delle novità librarie per la Biblioteca 
Comunale di provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa a favore della ditta 
Fastbook spa di Trezzano S/N (MI) della somma di €.  2.000,00; 
 
RICHIAMATO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VERIFICATI  gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della L.  n. 136/2010 in 
merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
DATO ATTO CHE la sottoscrizione del presente atto equivale anche ad espressione 
del parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 
Comunale dei controlli interni; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n.   3280 del 15.09.2014; 
 
ATTESA la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del 
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 

DETERMINA 

 
 

1. di impegnare a favore della ditta Fastbook spa di Trezzano S/N (MI) 
l’importo di €.  2.000,00 per l’acquisto dei libri della Biblioteca comunale; 

 
2. di imputare la suddetta  spesa di €.  2.000,00 all’intervento 1.05.01.02 cap. 

2430 del bilancio di previsione 2015, esecutivo ai sensi di legge; 
 

3. che al pagamento del corrispettivo di cui alla fornitura in oggetto si 
provvederà ad avvenuta acquisizione con esito positivo del D.U.R.C. 
(Documento Unico di Regolarità Contributiva); 

 
4. di pubblicare il presente atto sul sito del Comune, sezione “trasparenza, 

valutazione e merito” ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 
 

 



 
 



 
 
 
 

Trigolo,  15-09-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott. FAUSTO RUGGERI 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  06-10-2015  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott. FAUSTO RUGGERI   
 
 

 

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000. 
 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

favorevole in  
c/intervento  1.05.01.03  cap. 2430  in c/competenza  

 
 

                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
 Lì, 15.09.2015                                               PALAMARA RAFFAELLA 
 

 
 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  06-10-2015  al 20-10-2015 
 Il Messo Comunale 
  GIAN CARLO GANDOLFI  
 

 
 


